
广东省阳春监狱印刷服务广东省阳春监狱印刷服务

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱印刷服务定点采购

项目编号：DDYJ-2025-1553670

本项目于2025-07-09 17:12:26启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是按项目的报价方式。

（一）成交供应商：广东省花城印刷有限公司

（二）成交价：7000.00（柒仟元整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

印刷品名称：新版行为规范
服务清单:查看附件 
所属类别：书籍
材质、规格：其它
印刷要求：A6，封面120克牛
皮1+0，内文80克双胶1+1,4
张每本

5,000 本 3,500.00 是

印刷品名称：弟子规
服务清单:查看附件 
所属类别：书籍
材质、规格：其它
印刷要求：A6，封面120克牛
皮1+0，内文80克双胶1+1,4
张每本

5,000 本 3,500.00 是

采购单位：广东省阳春监狱

2025年07月10日

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/7/8/1434020781822615.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/7/8/1432017821440776.pdf

